200006 Aporte Mensual Fonasmet- 183.300,00 -183.300,00

200044 Libranza Capital Fonas Libre I- 87.735,00 -87.735,00

200069 Cuota Sostenimiento Fonasmet- 3.000,00 -3.000,00

200116 Descuento la Ofrenda 27.000,00 -27.000,00

TOTALES: 2.033.000,00 447.675,00 1.585.325,00

Son: UN MILLON QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS VEINTICINCO PESOS CON CERO CVS M/CTE.

Firma:

C.C. : de:

Identificación: 1061736260  Periodo: 01/05/2025 - 31/05/2025 Salario Basico: $1.833.000,0

Nombre: BENAVIDES GALLEGO LUZ 
STELLA

Banco: BANCO DAVIVIENDA S.A.